
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 192                                      DATA 15/05/2012                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 27                  DEL 14/05/2012 

 
IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per trasporto anziani alle cure termali. Anno 2012         

CIG: Z61048D830            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 
F.to:D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

14/05/2012 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i   338 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto 

 

Lì, 15/05/2012 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 22-mag-2012 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___433___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 22-mag-2012 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 22-mag-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 



 

UFFICIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per trasporto anziani alle cure termali. Anno 2012         

CIG: Z61048D830            

 

 
 

 

L’anno  DUEMILADODICI  nel  mese di MAGGIO  il  giorno QUATTRODICI  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 

Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 

Richiamato l’art. 163 del D.Lgs n.267/2000 relativamente all’esercizio 

provvisorio; 

Richiamato l’art. 29,comma 16-quater, del  Decreto legge n. 216 del 29/12/2011, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 302 del 29/12/2011, di proroga fino al 

30/06/2012 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l’anno 

2012 da parte degli enti locali; 

Dato atto che per la normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari si è 

richiesto il seguente CIG all’AVCP: __Z61048D830_ ; 

Dato atto che si è accertata la regolarità contributiva della ditta interessata; 

Dato atto che il Comune di Bricherasio – Assessorato ai Servizi Sociali – ha organizzato le 

cure termali a Monticelli Terme dal 24/05 al 05/06/2012; 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 45 del 10/05/2012 – dichiarata immediatamente 

eseguibile – con la quale vengono stabilite le quote di compartecipazione del trasporto per i 

residente ed i non residenti; 

Visti a tale proposito i preventivi di Ditte del settore contattate direttamente dal Comune con 

richiesta del 05/04/2012 prot. n. 4416 e precisamente: 

♦ BOUCHARD S.n.c. – Stradale Pramollo n. 36 – 10064  San Germano Chisone 

♦ CAVOURESE S.p.A. – Via Pinerolo n. 73 – 10061 Cavour 

 

Rilevato che la è pervenuta la sola offerta della Ditta CAVOURESE di Cavour che per il 

trasporto di andata e ritorno alle cure termali di Monticelli Terme offre € 1.800,00= IVA 

compresa; 



Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 

 

1) DI AFFIDARE alla Ditta CAVOURESE S.p.A. di Cavour l’incarico per il 

trasporto dei partecipanti alle cure termali di Monticelli Terme organizzato da questo 

Comune – Assessorato ai Servizi Sociali, per un importo complessivo di € 1.800,00= I.V.A 

compresa; 

2) DI IMPEGNARE la somma di € 1.800,00= IVA compresa, imputando la spesa 

al cap. 25250 codice 1100403 “Iniziative a favore degli anziani” del bilancio 2012 in corso 

di formazione; 

3) DI INTROITARE al cap. 3137 codice 3050316 “Compartecipazione alle spese 

di trasporto per soggiorni termali e marini” quanto dovuto dai partecipanti non residenti € 

45.00 pro capite, ed € 35,00 pro capite per i residenti in Bricherasio; 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di 

regolarità contabile di cui all’art. 49 del T.U. n. 267 del 18/02/2000 e art. 16 comma 

6, del Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la 

durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione 

con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.to:    D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria 

 

AREA FINANZIARIA 
 

          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.49 del T.U. n. 267/2000, e che 

sono stati assunti impegni di spesa: numero __338______ per € _1.800,00_= con 

imputazione al Capitolo _25250_ codice 1100403 “Iniziative a favore degli 

anziani”del bilancio 2012 in corso di formazione  
 

Li, 15/05/2012 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto 

 


